

پایه‌ای برای صلح جهانی

پیمان

وفاداری در خانواده

صلح در خانه، صلح در جهان



در جهت شکل گیری و حفظ ایده آل خانواده بعنوان واحد اساسی جامعه‌ی بشری، که پایه‌ای بنیادین برای صلح راستین و پایدار در جامعه‌ی جهانی است، والدین راستین با تاکید بر اصل خانواده و حفظ اخلاق جنسی مطلق، بعنوان الگوی صلح ایده آل مطلق خدا، اینچنین می‌آموزند:

“... فکر می‌کنید که هدف نهایی خدا از آفرینش انسان چیست؟
هدف خدا، تجربه‌ی شادی از طریق ارتباط با خانواده‌های ایده‌آل
لبریز از عشق راستین است. در این راستا، یک خانواده‌ی ایده‌آل
چه شکل و ماهیتی دارد؟ بطور خلاصه، یک خانواده‌ی ایده‌آل،
الگوی صلح و کمال است، جایی است که در آن افراد با تضمین
رابطه‌ی والدین- فرزند با خدا می‌توانند در ملازمت به او در مقام
پدر خود زندگی کنند.

در نتیجه برای اینکه انسانها بتوانند در همانندی با خدا، خود را به کمال رسانده و مردم با شخصیتی بشوند که بتوان آنها را پسران و دختران خدای قادر مطلق نامید، باید از راهی بر اساس استاندارد مطلق تعیین شده از جانب او پیروی کنند، که اصل پایه‌ای آن راه، استاندارد اخلاق جنسی مطلق است.

اولین گام، حفظ اخلاق جنسی مطلق قبل از ازدواج و بعبارت دیگر حفظ استاندارد پاکدامنی مطلق می‌باشد. دوم، الگوی اخلاق جنسی مطلق بعد از ازدواج در روابط بین شوهر و زن است که همان قانون بهشتی وفاداری مطلق بوده و باید بسیار با ارزش‌تر از خود زندگی حفظ شود.

اما عشق کاذب، زندگی کاذب و نسب خونی کاذب کره‌ی زمین
را فرا گرفته و نسب خونی، زندگی و عشق خدا در دستان دشمن
عشق، شیطان زناکار افتاده است. بهشت و زمین سرکوب و به
جهنم مبدل شده‌اند و در دوری از خدا، دنیا به چنین جایگاه حقیر
و پستی مبدل گردیده است.

تنها یک راه برای بازسازی حوزه‌ی نسب خونی، حق پسر ارشد، و حق مالکیت وجود دارد، و آن غلبه بر شیطان، یعنی واداشتن او به تسلیم داوطلبانه است. راز انجام این امر در چیست؟ چنین چیزی تنها از طریق قدرت عشق راستین میسر است، یعنی وقتی که ما دشمن خود را بیش از فرزندانمان دوست بداریم.

در این صورت عشق راستین چیست؟ اساس و پایه‌ی عشق راستین نه گرفتن بلکه دادن، یعنی زیستن برای دیگران یا برای خاطر عموم می‌باشد. عشق راستین داده و آنچه را که داده فراموش کرده و همچنان بدون توقف به دادن ادامه می‌دهد. عشق راستین با شادی می‌دهد. ما می‌توانیم آن را در شادی و قلب دوستداشتمی مادری بیابیم که در آغوشش برای کودک خود لالایی خوانده و از پستانش به او شیر می‌دهد. عشق راستین، عشقی فداکار است، آنجا که یک پسر خلف زمانی به بالاترین حد از رضایت نائل می‌آید که به والدین خود کمک کند.

بیاید تا با پیروی از فرمان خدا در حفظ اخلاق جنسی مطلق، خانواده‌های الگو را برپا داشته، پیروزی والدین راستین در بازسازی از طریق غرامت حوزه‌ی سه نسل را به ارث برده و دنیا را به کمال برسانیم آنچنانکه قرار بود بدون شکل‌گیری سقوط چنین شود.

بیاید تا برای به ارمغان آوردن استقرار کامل حوزه‌ی ایده‌آل جهانی آزادی و رهایی کامل از بندهای درونی و بیرونی ، با برپا داشتن خانواده‌های ایده‌آل الگو و ترویج صلح و کامیابی مطلق، یگانه، تغییرناپذیر و ابدی، یک پادشاهی خوبی یا آن موطن صلح‌آمیز جهانی را بنا کنیم که برای ابدیت مورد ستایش قرار خواهد گرفت...”

در راستای شکل‌گیری خانوادگی ایده‌آل، مردان و زنان در سطح جهانی، بعنوان شوهر و زن به اتفاق پیمان می‌بندند که:

- بعنوان مرد و زنی بالغ، با حفظ وفاداری مطلق بعد از ازدواج، شوهر و زن ابدی بشویم.
- براساس ایده‌آل عشق راستین که همان زیستن برای خاطر دیگران می‌باشد، والدین راستین شده و خانواده‌ای متحد بوجود آوریم.
- برای خاطر جهان هستی، به فرزندان خود در باره‌ی اخلاق جنسی مطلق قبل از ازدواج، آفرینش خانواده‌ی سالم همراه با یک سنت راستین آموزش بدهیم.
- با همیاری در جهت تاسیس صلح جهانی در ورای مرزهای ملی، مذهبی و نژادی، پذیرای نهضت جهانی خانواده‌های راستین باشیم.

برکات خدا همواره شامل حال خانواده و کشور شما و تمامی دنیا باشد.

با سپاس و تشکر فراوان